(e) Licet hæc Ordinatio decernat prodigum, & ejus bonorum administrationem debere tradi illius patri; tamen hoc intelligendum est, si pater ipse velit talis administrationem suscipere; nam pater habet facultatem nolendi eamdem administrationem, secundum jus commune, & in terminis istius juris debet intelligi ista Ordinatio, ut eleganter docet Arouc. in L. Patre furioso. 8. ff. de His, qui sunt sui, &c. n. 12., ubi addit, quod ex supradicta causa recusatæ bonorum administrationis, & curæ, non potest pater à filio exhæ-

redari, sicut possit, si curam furiosi filii recusasset, ut ipsem Arouc. ait in L. Qui furere. 20. n. 7. ff. de Stat. homin.

(f) Ad materiam hujus Ordinationis, vide Arouc. in L. In multis. 9. ff. de Stat. homin. n. 48. post med., Guerreir. de Dat. & Oblig. Tutor. & Curat. lib. 4. c. ap. 3. n. 28. Et nota, quod antequam prodigo interdicatur bonorum administrationis, & ei detur curator, debet præcedere cause cognitio, eo citato, nisi sit notoriè talis; Altimar de Nullit. sent. rubr. 11. q. 5. n. 108., & q. 9. n. 22. & 23., Sabel. in Sum. §. Prodigus. n. 2., Manz. in tract. Rational. de Tutor. tit. 10. q. 5. n. 6. Sed quamvis sit notoriè prodigus, adhuc necessarium esse decretum Judicis probat Sabel. d. §. Procurator. n. 12., Cabed. p. 1. decif. 171. n. 2., Gutierrez. de Juram. Confirmat. p. 1. c. ap. 32. n. 3., Guerreir. de Dation. & Oblig. Tutor. & Curat. lib. 4. cap. 3. n. 71. & 75.

(g) Prodigus ad sanitatem revertens, liberam suarum facultatum administrationem recipit, ut declarat hæc Ordinatio; sed an suscipiat istam administrationem ipso jure, seu requiratur sententia? vide Guerreir. tract. 3. de Dat. & Oblig. Curat. lib. 4. c. ap. 3. n. 72.; ubi resolvit necesse esse decretum Judicis; sed Altimar de Nullit. sent. rubr. 11. q. 9. n. 54. resolvit, quod interdictio administrationis facta prodigo tollitur ipso jure, modò sit notorium, eum ad sanos mores rediisse ex Barth. in L. 1. ff. de Curat. furios., & declarat, quod probatur notorietas sanæ mentis, si per biennium, vel triennium prodigus se prudenter rexerit; de quo vide Sabel. in Sum. §. Proligus. n. 7.

(h) Postquam prodigo interdicta fuerit bonorum administrationis, debet fieri præconizatio, ut nemo cum illo contrahat, aliás hæc interdictio atficere non poterit ignorantes, ut probatur ex hac Ordinacione; de quo vide Altimar de Nullit. sent. rubr. 11. q. 9. n. 36., Sabel. in Sum. §. Proligus sub n. 2., Cald. in L. Si curatorem. verb. Cum non absimilis. n. 18. Cod. de In integr. refit., Gutierr. de Juram. Confirmat. p. 1. c. ap. 32. num. 1. & 2. Ex quo sequitur, quod quilibet contractus à prodigo celebratus ante bonorum interdictionem validus est; de quo vide Fermos. ad Text. in cap. Veritatis. 8. de Dolo, & Contraria. q. 4. cum seqq., Cald. in L. Si curatorem. verb. Non absimilis. n. 4. Cod. de In integr. refit., Altimar de Nullit. sent. rubr. 11. q. 9. n. 33., Urceol. de Transact. q. 36., Peg. tom. 3. Forens. cap. 3. n. 16., Gutierr. d. cap. 32. n. 3.